
ZAMORA

MUNICIPIOS

TOTAL

SEXO Y EDAD SECTORES

HOMBRES MUJERES AGRI-
CULTURA

INDUS-
TRIA

CONS-
TRUCCIÓN SERVICIOS

SIN
EMPLEO

ANTERIOR<25 25 - 44 >=45 <25 25 - 44 >=45

ABEZAMES             
ALCAÑICES 31 <5 6 9 <5 5 7 <5 <5  24 <5
ALCUBILLA DE NOGALES 5   <5  <5 <5  <5  <5  
ALFARAZ DE SAYAGO <5     <5 <5    <5  
ALGODRE 10 <5 <5 <5   6  <5  8 <5
ALMARAZ DE DUERO 11   <5  5 <5  <5  9  
ALMEIDA DE SAYAGO 20 <5 <5 5 <5 <5 <5 <5 <5 <5 17  
ANDAVIAS 22 <5 <5 5 <5 <5 8 <5 <5  16 <5
ARCENILLAS 20 <5 5 <5  <5 8 <5 <5  16 <5
ARCOS DE LA POLVOROSA 11   7  <5 <5  <5 <5 6 <5
ARGAÑIN <5     <5     <5  
ARGUJILLO 5 <5 <5 <5 <5 <5  <5   <5 <5
ARQUILLINOS <5   <5     <5  <5  
ARRABALDE 11  <5 <5   6   <5 9 <5
ASPARIEGOS 15  <5 <5  <5 5 <5   13 <5
ASTURIANOS 13   5  <5 5 <5 <5 <5 9  
AYOO DE VIDRIALES 6   <5   <5  <5 <5 <5 <5
BARCIAL DEL BARCO 13  <5 <5  <5 5  <5 <5 11  
BELVER DE LOS MONTES 11  <5 <5  <5 <5  <5 <5 9  
BENAVENTE 1.270 42 155 243 64 303 463 61 77 52 933 147
BENEGILES 14   <5 <5 <5 5    12 <5
BERMILLO DE SAYAGO 23 <5  11  <5 10 <5 <5 <5 17 <5
BOVEDA DE TORO, LA 15  <5 <5  5 6 5 <5  9  
BRETO <5  <5 <5   <5   <5 <5 <5
BRETOCINO 14 <5 <5 <5 <5 <5 <5  <5 <5 10  
BRIME DE SOG 8  <5 <5  <5 <5   <5 5  
BRIME DE URZ 5  <5 <5   <5  <5  <5  
BURGANES DE VALVERDE 32 <5 <5 11 <5 <5 13 <5 <5 <5 25 <5
BUSTILLO DEL ORO <5      <5  <5  <5  
CABAÑAS DE SAYAGO <5   <5   <5    <5  
CALZADILLA DE TERA 11  <5 <5 <5 <5 <5 <5  <5 6 <5
CAMARZANA DE TERA 44 <5 7 13 <5 10 11 <5 <5 <5 36 <5
CAÑIZAL 17   5 <5 6 5    17  
CAÑIZO <5      <5    <5  
CARBAJALES DE ALBA 11  <5 <5  <5 <5 <5  <5 8  
CARBELLINO 6  <5 <5 <5  <5  <5 <5 <5 <5
CASASECA DE CAMPEAN 8 <5  <5 <5 <5 <5   <5 6 <5
CASASECA DE LAS CHANAS 18 <5 <5 <5  7 5  <5 <5 12 <5
CASTRILLO DE LA GUAREÑA 5     <5 <5 <5   <5  
CASTROGONZALO 21 <5 <5 8 <5 <5 5 <5 <5 <5 14 <5
CASTRONUEVO 9   <5 <5 <5 <5 <5 <5  6 <5
CASTROVERDE DE CAMPOS 8   <5 <5  5 <5 <5  6  
CAZURRA             
CERECINOS DE CAMPOS 12 <5  6   5 <5 <5 <5 7  
CERECINOS DEL CARRIZAL <5   <5  <5 <5    <5  
CERNADILLA <5   <5   <5    <5  
COBREROS 32  <5 13 <5 5 10 <5 <5 <5 25 <5
COOMONTE 10  <5 <5 <5 <5 <5  <5  8 <5
CORESES 61 <5 10 8  17 24 <5 7 <5 48 <5
CORRALES 47 <5 7 8 <5 10 16 <5 6 <5 35 <5
COTANES DEL MONTE <5   <5   <5 <5  <5 <5  
CUBILLOS 21 <5 <5 6 <5 8 <5 <5 <5  19  
CUBO DE BENAVENTE <5   <5  <5 <5    <5  
CUBO DE TIERRA DEL VINO, 15 <5 <5 6 <5 <5 <5 <5  <5 11  
CUELGAMURES 9   5  <5 <5 <5   7  
ENTRALA 12  <5 <5  <5 5  <5 <5 7  
ESPADAÑEDO 5   <5   <5   <5 <5  
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FARAMONTANOS DE TABARA 12   5  <5 <5 <5  <5 10  
FARIZA 19  <5 5 <5 <5 7 <5 <5  15 <5
FERMOSELLE 72 <5 7 35 <5 <5 21 <5 <5 13 48 <5
FERRERAS DE ABAJO 21 <5 <5 7  <5 8 <5 <5  18 <5
FERRERAS DE ARRIBA 12   <5  <5 7 <5  <5 8 <5
FERRERUELA 13   9 <5 <5 <5 <5 <5 <5 9  
FIGUERUELA DE ARRIBA 7  <5 <5  <5 <5   <5 5 <5
FONFRIA 32 <5 <5 10  5 11   7 22 <5
FRESNO DE LA POLVOROSA <5 <5 <5   <5 <5    <5  
FRESNO DE LA RIBERA 13  5 <5 <5  <5  <5  10 <5
FRESNO DE SAYAGO 8  <5 <5  <5 <5 <5 <5 <5 <5  
FRIERA DE VALVERDE <5  <5   <5 <5    <5 <5
FUENTE ENCALADA <5     <5 <5   <5 <5  
FUENTELAPEÑA 13 <5 <5 <5  <5 5  <5 <5 7  
FUENTESAUCO 78 <5 9 18 <5 20 25 <5 8 <5 54 8
FUENTES DE ROPEL 13 <5 <5 <5  <5 6  <5  10 <5
FUENTESECAS <5  <5      <5    
FUENTESPREADAS 11  <5 <5  <5 5 <5 <5  7  
GALENDE 45 <5 6 18 <5 8 11 <5 <5 <5 35 <5
GALLEGOS DEL PAN 6   <5  <5 <5  <5  <5 <5
GALLEGOS DEL RIO 16  <5 13   <5 <5 <5 <5 9  
GAMONES <5     <5 <5    <5  
GEMA 11   7  <5 <5 <5 <5  8  
GRANJA DE MORERUELA 14  <5 <5 <5 <5 6   <5 11 <5
GRANUCILLO 5  <5 <5   <5 <5   <5  
GUARRATE 10  <5 <5  <5 6 <5 <5  8  
HERMISENDE 7   <5  <5 <5  <5  6  
HINIESTA, LA 24  <5 7 <5 <5 9 <5   22 <5
JAMBRINA 5   <5  <5    <5 <5  
JUSTEL <5      <5    <5  
LOSACINO 7   <5  <5 <5 <5  <5 <5  
LOSACIO <5     <5 <5  <5  <5 <5
LUBIAN 11  <5 5  <5 <5 <5 <5 <5 7  
LUELMO 9 <5 <5 <5 <5 <5  <5  <5 6 <5
MADERAL, EL <5  <5 <5   <5 <5   <5  
MADRIDANOS 21  <5 7  <5 8 <5 <5 <5 17  
MAHIDE 16  <5 7  <5 6 <5  <5 11 <5
MAIRE DE CASTROPONCE <5  <5 <5   <5  <5  <5  
MALVA <5  <5 <5      <5 <5  
MANGANESES DE LA LAMPR 23  <5 9 <5  9 <5 <5 <5 15 <5
MANGANESES DE LA POLVO 48 <5 5 14 <5 6 20 6 <5 <5 36 <5
MANZANAL DE ARRIBA 22  <5 10  <5 7  <5  21  
MANZANAL DEL BARCO <5   <5   <5   <5 <5  
MANZANAL DE LOS INFANTE 8  <5 <5  <5 <5 <5   6 <5
MATILLA DE ARZON 5  <5 <5  <5 <5  <5 <5 <5  
MATILLA LA SECA <5  <5    <5    <5  
MAYALDE 7   <5  <5 <5 <5 <5 <5 <5  
MELGAR DE TERA 14  <5 <5  <5 6  <5 <5 10 <5
MICERECES DE TERA 9  <5 <5  <5 <5  <5  7  
MILLES DE LA POLVOROSA 6 <5 <5 <5  <5   <5 <5 <5  
MOLACILLOS 7  <5 <5  <5 <5 <5   5  
MOLEZUELAS DE LA CARBAL             
MOMBUEY 18   8  5 5 <5 <5  14  
MONFARRACINOS 52 <5 8 11 <5 10 19 <5 <5 5 38 <5
MONTAMARTA 31 <5 <5 5  8 15 <5 <5 <5 22 <5
MORAL DE SAYAGO 14  6 <5  <5 <5  <5 <5 9 <5
MORALEJA DEL VINO 101 <5 12 29 <5 20 35 5 8 7 75 6
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MORALEJA DE SAYAGO 8   <5  <5 <5    8  
MORALES DEL VINO 148 11 23 25 7 32 50 <5 11 6 118 10
MORALES DE REY 42  8 11 <5 6 16 6 <5 5 27 <5
MORALES DE TORO 47 <5 6 5 <5 13 17 12 <5 <5 29 <5
MORALES DE VALVERDE 7  <5 <5  <5 <5    7  
MORALINA 9  <5 <5  <5 <5  <5  6 <5
MORERUELA DE LOS INFANZ 16 <5  7 <5 <5 <5 <5 <5 <5 11  
MORERUELA DE TABARA 11 <5 <5 <5 <5  6 <5 <5 <5 7  
MUELAS DE LOS CABALLERO 7 <5 <5 <5  <5 <5   <5 <5 <5
MUELAS DEL PAN 28 <5 5 11  <5 8 <5  10 16 <5
MUGA DE SAYAGO 11 <5 <5   <5 6  <5  8 <5
NAVIANOS DE VALVERDE <5      <5   <5 <5  
OLMILLOS DE CASTRO 9  <5 7   <5   <5 6 <5
OTERO DE BODAS <5 <5    <5 <5    <5  
PAJARES DE LA LAMPREANA 13  <5 <5  <5 <5 <5   10  
PALACIOS DEL PAN 14 <5 <5 <5  <5 7 <5  <5 10 <5
PALACIOS DE SANABRIA 11 <5 <5   <5 6   <5 10  
PEDRALBA DE LA PRADERIA <5   <5   <5  <5 <5 <5  
PEGO, EL <5   <5   <5 <5   <5  
PELEAGONZALO 8 <5  <5  <5   <5  7  
PELEAS DE ABAJO 15 <5 <5  <5 <5 7    13 <5
PEÑAUSENDE 20 <5 <5 6  <5 8 <5 <5  15 <5
PEQUE <5   <5  <5     <5  
PERDIGON, EL 35 <5 6 6 <5 8 13 <5 <5 <5 27 <5
PERERUELA 23 <5 <5 7 <5 <5 5 <5 <5 <5 16 <5
PERILLA DE CASTRO 6   <5  <5 <5 <5  <5 <5 <5
PIAS 9  <5 <5   5   <5 8  
PIEDRAHITA DE CASTRO 5 <5 <5 <5     <5  <5  
PINILLA DE TORO 6  <5 5    <5   5  
PINO DEL ORO 7 <5 <5 <5   <5 <5  <5 <5  
PIÑERO, EL 8   <5 <5 <5 <5  <5  5 <5
POBLADURA DEL VALLE 14 <5 <5 5   7 <5 <5  10 <5
POBLADURA DE VALDERADU             
PORTO <5      <5    <5  
POZOANTIGUO 12  <5 <5  <5 5 <5 <5  10  
POZUELO DE TABARA 6   <5  <5 <5    6  
PRADO <5      <5     <5
PUEBLA DE SANABRIA 55 <5 7 16 <5 <5 24 <5 <5 <5 49 <5
PUEBLICA DE VALVERDE 6   <5   <5 <5  <5 <5  
QUINTANILLA DEL MONTE <5  <5 <5  <5  <5   <5  
QUINTANILLA DEL OLMO 5  <5 <5  <5 <5    5  
QUINTANILLA DE URZ 7  <5 <5  <5 <5   <5 6  
QUIRUELAS DE VIDRIALES 31  <5 11  6 13 <5 <5 <5 21 <5
RABANALES 7 <5 <5 <5  <5 <5 <5  <5 <5 <5
RABANO DE ALISTE 15 <5  9  <5 <5  <5 <5 9 <5
REQUEJO <5 <5  <5  <5   <5  <5  
REVELLINOS 10 <5  <5  <5 <5  <5 <5 5 <5
RIOFRIO DE ALISTE 18 <5 <5 <5 <5 <5 10  6  12  
RIONEGRO DEL PUENTE 10  <5 <5  <5 <5   <5 8 <5
ROALES 35  <5 5 <5 14 12 <5 6 <5 26 <5
ROBLEDA-CERVANTES 28  <5 8 <5 5 11 <5  <5 25  
ROELOS DE SAYAGO 5 <5  <5   <5   <5 <5  
ROSINOS DE LA REQUEJADA 12  <5 5  <5 <5 <5  <5 8  
SALCE <5     <5 <5    <5  
SAMIR DE LOS CAÑOS 7   <5 <5 <5 <5   <5 5 <5
SAN AGUSTIN DEL POZO 7 <5 <5 <5  <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5
SAN CEBRIAN DE CASTRO 14   8  <5 <5 <5 <5 <5 8  
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SAN CRISTOBAL DE ENTREVI 65 5 <5 12 <5 13 33 <5 7 6 44 6
SAN ESTEBAN DEL MOLAR 8 <5  <5 <5 <5 <5 <5   6 <5
SAN JUSTO 9   <5  <5 <5  <5 <5 6 <5
SAN MARTIN DE VALDERADU <5      <5    <5  
SAN MIGUEL DE LA RIBERA 6 <5 <5 <5  <5    <5 <5 <5
SAN MIGUEL DEL VALLE 7  <5 <5  <5 <5  <5  <5 <5
SAN PEDRO DE CEQUE 38 <5 <5 11 <5 6 14 <5 <5 <5 28 <5
SAN PEDRO DE LA NAVE-AL 19   5 <5 <5 9  <5 <5 15 <5
SANTA CLARA DE AVEDILLO 5   <5  <5 <5  <5  <5  
SANTA COLOMBA DE LAS MO 10 <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5  <5 5 <5
SANTA CRISTINA DE LA POLV 56 <5 <5 16  11 24 <5 10 6 39  
SANTA CROYA DE TERA 6   <5  <5 <5 <5  <5 <5  
SANTA EUFEMIA DEL BARCO 9  <5 <5  <5 <5 <5   7 <5
SANTA MARIA DE LA VEGA 17 <5 <5 5 <5 <5 <5 <5 <5  14 <5
SANTA MARIA DE VALVERDE <5  <5 <5   <5    <5  
SANTIBAÑEZ DE TERA 12   <5  <5 7 <5 <5 <5 9  
SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES 18 <5 <5 <5  <5 7 <5   17  
SANTOVENIA 11  <5 <5  <5 <5  <5  9  
SAN VICENTE DE LA CABEZA 8  <5 <5  <5 <5  <5  6 <5
SAN VITERO 13  <5 <5 <5  6  <5  12  
SANZOLES 30  <5 6  6 14 <5 <5  24 <5
TABARA 38  <5 10 <5 15 9   <5 32 <5
TAPIOLES <5   <5   <5    <5  
TORO 451 16 57 84 22 83 189 45 44 22 307 33
TORRE DEL VALLE, LA 7 <5  <5   <5   <5 6  
TORREGAMONES 5  <5 <5   <5    5  
TORRES DEL CARRIZAL 15  <5 <5  <5 10  <5  12 <5
TRABAZOS 34 <5 <5 16  5 11 <5  <5 28 <5
TREFACIO 12   6   6 <5  <5 10  
UÑA DE QUINTANA <5  <5 <5   <5   <5 <5  
VADILLO DE LA GUAREÑA 8 <5 <5 <5 <5  <5 <5  <5 <5 <5
VALCABADO 13   <5  5 5 <5   11 <5
VALDEFINJAS <5   <5  <5 <5    <5 <5
VALDESCORRIEL <5  <5   <5 <5    <5  
VALLESA DE LA GUAREÑA             
VEGA DE TERA 9   <5 <5 <5 <5 <5  <5 7  
VEGA DE VILLALOBOS 7  <5 <5  <5 <5    7  
VEGALATRAVE <5     <5     <5  
VENIALBO 25  <5 <5 <5 8 8 6 <5  17 <5
VEZDEMARBAN 23  <5 7 <5 6 7  <5 <5 19 <5
VIDAYANES <5  <5      <5  <5  
VIDEMALA 5   <5 <5  <5   <5 <5 <5
VILLABRAZARO 16  <5 6  <5 5  <5 <5 13 <5
VILLABUENA DEL PUENTE 26  <5 5 <5 5 12 <5 <5  22  
VILLADEPERA 7  <5 <5 <5  <5   <5 5 <5
VILLAESCUSA 7  <5 <5  <5 <5    6 <5
VILLAFAFILA 17  <5 <5 <5 <5 7 <5 <5  12 <5
VILLAFERRUEÑA 5  <5 <5 <5  <5    5  
VILLAGERIZ <5   <5       <5  
VILLALAZAN 18 <5 <5 6  <5 5 <5 <5 <5 13  
VILLALBA DE LA LAMPREANA 6  <5 <5   <5   <5 5  
VILLALCAMPO 11   7  <5 <5   <5 9  
VILLALOBOS 8  <5 <5  <5 <5  <5  <5 <5
VILLALONSO             
VILLALPANDO 46  <5 14 <5 11 15  <5 <5 39 <5
VILLALUBE 6   <5 <5 <5  <5 <5  <5  
VILLAMAYOR DE CAMPOS 8   <5  <5 <5 <5  <5 <5  
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VILLAMOR DE LOS ESCUDER 7 <5  <5  <5 <5  <5  6  
VILLANAZAR 5  <5 <5    <5   <5  
VILLANUEVA DE AZOAGUE 41 <5 10 7 <5 12 8 7  <5 25 8
VILLANUEVA DE CAMPEAN <5  <5    <5 <5   <5  
VILLANUEVA DE LAS PERAS <5   <5       <5  
VILLANUEVA DEL CAMPO 29 <5 <5 5 <5 6 11 <5 <5  18 8
VILLARALBO 137 8 22 36 5 27 39 5 12 7 107 6
VILLARDECIERVOS 5 <5  <5   <5    5  
VILLAR DE FALLAVES <5   <5 <5 <5     <5  
VILLAR DEL BUEY 23 <5  11  5 6 <5  <5 18 <5
VILLARDIEGUA DE LA RIBER <5   <5  <5 <5   <5 <5  
VILLARDIGA <5  <5         <5
VILLARDONDIEGO 7   <5  <5 <5 <5  <5 <5 <5
VILLARRIN DE CAMPOS 18 <5 <5 7 <5 <5 <5 <5 <5 <5 10 <5
VILLASECO DEL PAN 6   5   <5   <5 5  
VILLAVENDIMIO <5  <5 <5   <5 <5   <5  
VILLAVEZA DEL AGUA <5      <5 <5     
VILLAVEZA DE VALVERDE <5  <5        <5  
VIÑAS 11 <5 <5 5  <5 <5 <5  <5 9  
ZAMORA 3.829 168 519 867 173 768 1.334 167 226 239 2.764 433

ZAMORA 9.123 357 1.143 2.246 378 1.796 3.203 484 594 577 6.656 812
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INIC. INDEF. INIC.
TEMPORAL

CONVERT.
INDEF. INIC. INDEF. INIC.

TEMPORAL
CONVERT.

INDEF.

ABEZAMES            
ALCAÑICES 13  <5 <5 <5 6  <5  <5 11
ALCUBILLA DE NOGALES <5  <5   <5     <5
ALFARAZ DE SAYAGO <5 <5   <5   <5   <5
ALGODRE            
ALMARAZ DE DUERO <5  <5        <5
ALMEIDA DE SAYAGO 7 <5 <5  <5 <5  <5  <5 5
ANDAVIAS <5  <5   <5     <5
ARCENILLAS 6  <5 <5  <5 <5  <5  <5
ARCOS DE LA POLVOROSA <5    <5 <5     <5
ARGAÑIN <5  <5        <5
ARGUJILLO <5  <5 <5 <5      <5
ARQUILLINOS <5  <5   <5     <5
ARRABALDE <5     <5     <5
ASPARIEGOS            
ASTURIANOS <5 <5 <5  <5      <5
AYOO DE VIDRIALES <5    <5      <5
BARCIAL DEL BARCO <5  <5     <5    
BELVER DE LOS MONTES <5  <5        <5
BENAVENTE 338 55 91 <5 65 113 10  24 8 306
BENEGILES <5 <5 <5   <5  <5   <5
BERMILLO DE SAYAGO 14 <5 <5 <5 <5 5  <5 <5 <5 7
BOVEDA DE TORO, LA 13 <5 <5  <5 6    <5 12
BRETO <5  <5        <5
BRETOCINO            
BRIME DE SOG            
BRIME DE URZ <5  <5      <5   
BURGANES DE VALVERDE            
BUSTILLO DEL ORO <5  <5   <5     <5
CABAÑAS DE SAYAGO 10 <5 <5  <5 <5  8   <5
CALZADILLA DE TERA <5  <5   <5     <5
CAMARZANA DE TERA 21 <5 10 <5 <5 7 <5  9  12
CAÑIZAL 5  <5 <5   <5  <5  <5
CAÑIZO <5  <5   <5     <5
CARBAJALES DE ALBA <5    <5 <5     <5
CARBELLINO <5  <5     <5   <5
CASASECA DE CAMPEAN 5 <5 <5     <5  <5 <5
CASASECA DE LAS CHANAS <5  <5   <5   <5   
CASTRILLO DE LA GUAREÑA 6 <5 <5  <5 <5     6
CASTROGONZALO 69 <5 54  <5 11   41  28
CASTRONUEVO <5     <5     <5
CASTROVERDE DE CAMPOS <5 <5         <5
CAZURRA <5  <5        <5
CERECINOS DE CAMPOS <5 <5 <5 <5    <5   <5
CERECINOS DEL CARRIZAL <5  <5     <5    
CERNADILLA            
COBREROS 16 6 <5  5 <5   <5  15
COOMONTE <5  <5   <5     <5
CORESES 145 13 86 5 <5 35 <5 5 48 17 75
CORRALES 11 <5 <5  <5 <5 <5    11
COTANES DEL MONTE <5     <5     <5
CUBILLOS <5  <5        <5
CUBO DE BENAVENTE <5  <5   <5     <5
CUBO DE TIERRA DEL VINO, <5 <5   <5   <5 <5  <5
CUELGAMURES <5   <5      <5  
ENTRALA 5 <5 <5   <5  <5 <5  <5
ESPADAÑEDO <5    <5      <5
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AGRI-
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INIC. INDEF. INIC.
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CONVERT.
INDEF. INIC. INDEF. INIC.

TEMPORAL
CONVERT.

INDEF.

FARAMONTANOS DE TABARA <5 <5   <5      <5
FARIZA <5  <5  <5 <5  <5   <5
FERMOSELLE 27 7 8  5 5 <5 <5 8 <5 15
FERRERAS DE ABAJO 7  <5  <5 <5 <5    7
FERRERAS DE ARRIBA            
FERRERUELA 6  6        6
FIGUERUELA DE ARRIBA <5 <5   <5   <5  <5  
FONFRIA <5     <5     <5
FRESNO DE LA POLVOROSA <5    <5      <5
FRESNO DE LA RIBERA 5 <5 <5  <5 <5  <5   <5
FRESNO DE SAYAGO            
FRIERA DE VALVERDE <5  <5   <5     <5
FUENTE ENCALADA <5 <5     <5    <5
FUENTELAPEÑA 13 <5 9   <5  <5   12
FUENTESAUCO 31 11 13  <5 5   11 <5 19
FUENTES DE ROPEL <5     <5 <5    <5
FUENTESECAS <5  <5   <5     <5
FUENTESPREADAS <5  <5        <5
GALENDE 18 <5 12  <5 <5   <5 <5 16
GALLEGOS DEL PAN            
GALLEGOS DEL RIO            
GAMONES <5  <5   <5     <5
GEMA <5 <5    <5     <5
GRANJA DE MORERUELA 10 <5 5  <5 <5  5 <5  <5
GRANUCILLO            
GUARRATE 11  5   6  6   5
HERMISENDE <5     <5     <5
HINIESTA, LA <5  <5 <5     <5 <5  
JAMBRINA <5 <5         <5
JUSTEL            
LOSACINO <5  <5        <5
LOSACIO            
LUBIAN <5      <5    <5
LUELMO <5 <5 <5   <5  <5   <5
MADERAL, EL <5  <5        <5
MADRIDANOS            
MAHIDE            
MAIRE DE CASTROPONCE <5  <5        <5
MALVA <5     <5     <5
MANGANESES DE LA LAMPR 7 <5 <5  <5 <5    <5 5
MANGANESES DE LA POLVO <5 <5   <5    <5 <5 <5
MANZANAL DE ARRIBA            
MANZANAL DEL BARCO <5 <5 <5       <5 <5
MANZANAL DE LOS INFANTE <5 <5 <5        <5
MATILLA DE ARZON <5  <5       <5  
MATILLA LA SECA <5 <5      <5    
MAYALDE            
MELGAR DE TERA <5  <5        <5
MICERECES DE TERA <5 <5      <5    
MILLES DE LA POLVOROSA <5  <5   <5     <5
MOLACILLOS <5  <5        <5
MOLEZUELAS DE LA CARBAL <5     <5     <5
MOMBUEY 13 <5 <5 <5  5 <5  <5  9
MONFARRACINOS 13 <5 <5  <5 5  <5  <5 11
MONTAMARTA 8 <5 <5 <5 <5 <5  <5   7
MORAL DE SAYAGO 5  <5   <5     5
MORALEJA DEL VINO 30  18 <5 <5 8 <5 <5 14  15
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MORALEJA DE SAYAGO            
MORALES DEL VINO 12  <5  <5 6 <5    12
MORALES DE REY <5 <5 <5  <5     <5 <5
MORALES DE TORO 51 <5 24  <5 23 <5 34   17
MORALES DE VALVERDE            
MORALINA            
MORERUELA DE LOS INFANZ            
MORERUELA DE TABARA <5   <5       <5
MUELAS DE LOS CABALLERO            
MUELAS DEL PAN 7  5   <5     7
MUGA DE SAYAGO 6 <5 <5  <5 <5     6
NAVIANOS DE VALVERDE <5    <5      <5
OLMILLOS DE CASTRO <5     <5     <5
OTERO DE BODAS <5  <5   <5     <5
PAJARES DE LA LAMPREANA <5 <5 <5     <5    
PALACIOS DEL PAN <5     <5  <5   <5
PALACIOS DE SANABRIA <5  <5        <5
PEDRALBA DE LA PRADERIA            
PEGO, EL 29  18   11  20 <5  8
PELEAGONZALO 6  <5   <5     6
PELEAS DE ABAJO 6  <5  <5 <5     6
PEÑAUSENDE 7  6   <5    <5 5
PEQUE <5  <5        <5
PERDIGON, EL 6  <5  <5 <5     6
PERERUELA 5  5     5    
PERILLA DE CASTRO <5 <5 <5     <5   <5
PIAS <5  <5        <5
PIEDRAHITA DE CASTRO <5  <5   <5     <5
PINILLA DE TORO            
PINO DEL ORO <5     <5     <5
PIÑERO, EL <5 <5      <5    
POBLADURA DEL VALLE <5 <5         <5
POBLADURA DE VALDERADU <5  <5  <5     <5 <5
PORTO            
POZOANTIGUO <5 <5 <5       <5 <5
POZUELO DE TABARA <5  <5        <5
PRADO            
PUEBLA DE SANABRIA 86 5 16 <5 11 52 <5  <5 <5 80
PUEBLICA DE VALVERDE            
QUINTANILLA DEL MONTE            
QUINTANILLA DEL OLMO            
QUINTANILLA DE URZ 6 <5   <5 <5     6
QUIRUELAS DE VIDRIALES 8 <5 <5 <5 <5      8
RABANALES 6 <5 <5 <5 <5    <5  <5
RABANO DE ALISTE 6 <5 <5  <5     <5 5
REQUEJO 5 <5 <5 <5       5
REVELLINOS <5  <5  <5   <5   <5
RIOFRIO DE ALISTE 7  7      <5  <5
RIONEGRO DEL PUENTE <5     <5 <5    <5
ROALES 260 <5 143  5 109   246 <5 10
ROBLEDA-CERVANTES <5 <5 <5  <5 <5    <5 <5
ROELOS DE SAYAGO 12 <5 6   5  <5   11
ROSINOS DE LA REQUEJADA            
SALCE <5  <5        <5
SAMIR DE LOS CAÑOS            
SAN AGUSTIN DEL POZO <5  <5   <5     <5
SAN CEBRIAN DE CASTRO 8  <5 <5  <5  <5   6
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SAN CRISTOBAL DE ENTREVI 46 <5 25 <5  15 <5 <5 40  5
SAN ESTEBAN DEL MOLAR <5    <5 <5     <5
SAN JUSTO <5     <5     <5
SAN MARTIN DE VALDERADU            
SAN MIGUEL DE LA RIBERA 12  7   5  12    
SAN MIGUEL DEL VALLE            
SAN PEDRO DE CEQUE <5 <5    <5    <5 <5
SAN PEDRO DE LA NAVE-AL <5      <5 <5    
SANTA CLARA DE AVEDILLO            
SANTA COLOMBA DE LAS MO            
SANTA CRISTINA DE LA POLV 70 5 40  <5 23 <5 <5 66  <5
SANTA CROYA DE TERA <5 <5      <5    
SANTA EUFEMIA DEL BARCO <5  <5        <5
SANTA MARIA DE LA VEGA 6  <5  <5 <5 <5    6
SANTA MARIA DE VALVERDE            
SANTIBAÑEZ DE TERA <5    <5      <5
SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES 23 8 10 <5 <5 <5  <5 6  13
SANTOVENIA            
SAN VICENTE DE LA CABEZA <5  <5        <5
SAN VITERO 11  <5  <5 8  <5   9
SANZOLES 5  <5  <5 <5  <5   <5
TABARA 22 <5 7  <5 11   <5  20
TAPIOLES            
TORO 813 107 301 8 66 326 5 90 385 10 328
TORRE DEL VALLE, LA            
TORREGAMONES 6  <5   <5     6
TORRES DEL CARRIZAL <5 <5   <5      <5
TRABAZOS 5 <5 <5 <5 <5  <5   <5 <5
TREFACIO            
UÑA DE QUINTANA            
VADILLO DE LA GUAREÑA 9  <5   5     9
VALCABADO 25 16 <5 <5 <5 <5    <5 23
VALDEFINJAS 5  <5   <5  <5   <5
VALDESCORRIEL <5  <5        <5
VALLESA DE LA GUAREÑA <5  <5        <5
VEGA DE TERA <5 <5 <5   <5  <5   <5
VEGA DE VILLALOBOS            
VEGALATRAVE            
VENIALBO 8 <5 <5  <5 <5     8
VEZDEMARBAN 6  6        6
VIDAYANES            
VIDEMALA            
VILLABRAZARO 6  6      <5 <5 <5
VILLABUENA DEL PUENTE 21 <5 14   6  <5  <5 16
VILLADEPERA 5  <5   <5     5
VILLAESCUSA 7  6   <5     7
VILLAFAFILA <5    <5 <5     <5
VILLAFERRUEÑA <5    <5 <5     <5
VILLAGERIZ            
VILLALAZAN <5 <5 <5       <5 <5
VILLALBA DE LA LAMPREANA <5  <5   <5     <5
VILLALCAMPO 7  <5 <5 <5  <5 <5   6
VILLALOBOS <5    <5   <5    
VILLALONSO <5     <5     <5
VILLALPANDO 32 8 <5 10 <5 9  13  <5 17
VILLALUBE            
VILLAMAYOR DE CAMPOS <5 <5 <5  <5     <5 <5
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VILLAMOR DE LOS ESCUDER <5  <5        <5
VILLANAZAR <5 <5 <5   <5  <5   <5
VILLANUEVA DE AZOAGUE <5 <5    <5  <5   <5
VILLANUEVA DE CAMPEAN <5     <5     <5
VILLANUEVA DE LAS PERAS <5  <5  <5      <5
VILLANUEVA DEL CAMPO 9  <5  <5 <5 <5    9
VILLARALBO 40 6 <5 <5 9 18 <5 <5 5 <5 30
VILLARDECIERVOS 7 <5 <5  <5 <5     7
VILLAR DE FALLAVES            
VILLAR DEL BUEY 7  <5 <5  5  <5   6
VILLARDIEGUA DE LA RIBER <5     <5     <5
VILLARDIGA            
VILLARDONDIEGO <5 <5      <5    
VILLARRIN DE CAMPOS            
VILLASECO DEL PAN            
VILLAVENDIMIO 5  <5  <5 <5  <5   <5
VILLAVEZA DEL AGUA 6 5 <5     5   <5
VILLAVEZA DE VALVERDE <5  <5        <5
VIÑAS <5     <5     <5
ZAMORA 1.401 222 328 24 262 537 28 11 139 60 1.191

ZAMORA 4.299 575 1.500 83 531 1.536 74 281 1.080 145 2.793
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